
ANGEBOTE GÜLTIG AB MONTAG 11.6.–16.6.2018                                    WWW.TRINK-UND-SPARE.DE

      

JEDE WOCHE AKTUELLE ONLINE-ANGEBOTE UNTER: WWW.TRINK-UND-SPARE.DE

Brohler Mineralwasser 
versch. Sorten, je 2x12x1,00 l 
+ Pfand 2x3,30; 0,42/l
Einzelpreis 4,99
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Sierra Tequila
Silver/Gold,
aus Mexiko,
38 Vol. % 
0,70 l; 14,27/l

9,99
AKTIONSPACK

VORBEREITUNG
AUF DEN 5. STERN!

      

Diebels
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 1,00-1,26/l

9,99

8,88*1

DOPPELPACK

      
Warsteiner
versch. Sorten, je 2x20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 2x3,10/3,42; 1,00-1,39/l
Einzelpreis 10,99

Stauder Pils/Stauder Fassbrause
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 1,35-1,70/l

Russian
Standard
Vodka
40 Vol. %
0,70 l;
14,27/l

9,99
AKTIONSPACK

13,49
AKTIONSPACK

19,98*1

DOPPELPACK
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Beck´s Pils
0,50 l + Pfand 0,25; 1,58/l

0,79

Franziskaner
versch. Sorten, je 6x0,33 l 
+ Pfand 0,48; 2,02/l

3,99

Heineken Beer
Kult aus Holland,
je 6x0,33 l + Pfand 0,48;
2,24/l

4,44
König Pilsener
versch. Sorten, je 2x11x0,50 l + Pfand 2x2,38; 1,45/l
Einzelpreis 7,99

Bitburger Pils
versch. Sorten, je 2x11x0,50 l + Pfand 2x2,38; 1,45/l    
Einzelpreis 7,99

Erdinger Weißbier
versch. Sorten, je 11x,50 l 
+ Pfand 2,38; 1,45/l

7,99

Holsten
Pilsener/Alkoholfrei, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,00/l

9,99
König Ludwig 
versch. Sorten, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,50/l

 

14,99

Schöfferhofer Hefeweizen
versch. Sorten, je 20x0,50 l + Pfand 3,10;
1,35/l

 

13,49
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14,98*1

DOPPELPACK

14,98*1

DOPPELPACK

*

Jever
versch. Sorten, je 11x0,50 l
+ Pfand 2,38; 1,45/l

7,99

Jever
Pilsener/Fun, je 6x0,33 l
+ Pfand 0,48; 1,91/l

3,79

Wie das Land, 
so das Jever.



Heineken Beer
Kult aus Holland,
je 6x0,33 l + Pfand 0,48;
2,24/l

Desperados
Mexikanisches Kultbier, versch. Sorten,
je 2x4x0,33 l + Pfand 2x0,32;
3,78/l Einzelpreis 4,99

Gambrinus
Tschechisches Kultbier, 20x0,50 l 
+ Pfand 3,10; 1,20/l

11,999,98
DOPPELPACK

Bayreuther 
Weissbier/Hell, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,40/l

Hofbräu München
versch. Sorten, je 20x0,50 l 
+ Pfand 3,10; 1,35/l

Gösser
Radler/Export, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,50/l

Aktien 
Landbier/Zwick´l/Original 1857,
je 20x0,50 l + Pfand 4,50; 1,40/l

 

14,99

AUS ÖSTERREICH

Paulaner Zwickl
20x0,40 l 
+ Pfand 3,10; 1,87/l

Chiemseer
Hell/Braustoff, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10+0,16; 1,70/l

2 FLASCHEN
HELL GRATIS

Carlsberg Beer
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,25/l

13,99
AKTIONSPACK

13,99
AKTIONSPACK

12,49
AKTIONSPACK

13,49
AKTIONSPACK

16,99
AKTIONSPACK

 

14,99
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Carlsberg Beer
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,25/l

12,49
AKTIONSPACK

*



Rosbacher
versch. Sorten, je 2x6x1,00 l
+ Pfand 2x2,40; 0,63/l
Einzelpreis 3,79

6,66*1

DOPPELPACK

13,49
AKTIONSPACK

Schloss Quelle Mineralwasser
versch. Sorten, je 11x0,50 l 
+ Pfand 4,25; 0,61/l

3,33

Steinsieker
versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,50/l

5,99

San Pellegrino/Acqua Panna
je 16x0,75 l + Pfand 3,90+0,50; 0,87/l

2 DOSEN
LIMONATA 

GRATIS

Raffelberger Mineralwasser
versch. Sorten, je 12x0,70/0,75
+ Pfand 3,30; 0,28-0,30/l

2,49

Schloss Quelle Naturelle
6x1,50 l + Pfand 3,00; 0,33/l

2,99

Gerolsteiner
versch. Sorten, je 6x1,00 l 
+ Pfand 2,40; 0,80/l

4,79

Christinen Brunnen
versch. Sorten, je 12x0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,55/l

BIO WASSER!

4,99
Volvic Naturelle
12x0,50 l + Pfand 4,50; 1,00/l

5,99
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10,49
AKTIONSPACK



Fever Tree
versch. Sorten,
je 0,50 l
+ Pfand 0,15;
3,98/l

1,99
Feldschlösschen Malz
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l 
+ Pfand 3,10/3,42; 1,10-1,39/l

 

10,99
Club Mate
20x0,50 l + Pfand 4,50 ; 1,50/l

 

14,99

1,99

Schloss Quelle
Isosport Citrus/Pink-Grapefruit/Limette,
je 6x0,50 l + Pfand 1,50; 0,66/l

Bizzl
Feine Orange/Zitrone,
je 6x0,75 l + Pfand 3,30;
1,33/l

Granini Trinkgenuss
versch. Sorten, je 1,50 l; 0,99/l

Beckers Bester Apfelsaft
klar/trüb, je 6x1,00 l
+ Pfand 2,40; 1,25/l

Coca Cola/Fanta/Sprite/Mezzo-Mix
versch. Sorten, je 24x0,33 l
+ Pfand 5,10; 1,64/l

5,99

7,49
AKTIONSPACK

 

12,99

*

*

THE TASTE OF FUN

* bestehend aus 1 Handtuch,  
1 Sitzsessel und 1 Tor

Einfach auf Facebook 
liken oder eine E-Mail 
senden!
Teilnahmebedingungen: Teilnahmeberechtigt 
sind alle Personen ab 14 Jahren, die ihren stän-
digen Wohnsitz in der BRD haben. Mitarbeiter 
des Veranstalters, deren Angehörige sowie ge-
werbliche Gewinnspiel-Dienstleister sind nicht 
teilnahmeberechtigt. Der Gewinner wird per 
Los ermittelt und schriftlich benachrichtigt. Es 
erfolgt keine Barauszahlung des Gewinnes. Pro 
Teilnehmer ist nur ein Gewinn möglich. Sollte 
ein Gewinner den Preis nicht annehmen können 
oder wollen, wird der Preis erneut verlost. Der 
Rechtsweg ist ausgeschlossen. Es gilt das Recht 
der BRD. Die Daten werden ausschließlich zur 
Gewinnermittlung erhoben. Die Regelungen des 
BDSG werden eingehalten.

Einsendeschluss: 02.07.2018
Stichwort: „Trink und Spare  
+ Sommerpaket“
Rückmeldung: Auf www.facebook.
com/trinkundspare liken oder E-Mail mit 
Betreff „Trink und Spare + Handtuch“ an 
gewinnspiele@trink-und-spare.de senden.

  mit Capri-Sun und
 Trink & Spare

10 x 1 Sommerpaket*

Gewinnen!

Capri Sun
versch. Sorten,
je 10x0,20 l; 1,25/l

2,49

1,49

1,5 LITER



Freixenet 
Cava
versch. Sorten, 
je 0,75 l;
5,32/l

3,99

Michel Schneider
versch. Sorten,
je 0,75 l; 3,99/l 2,99

Dornfelder

süffig, saftig

 
8-10° C

Sommersalate, Pasta- und 
Pizzagerichte

Deutschland

Dornfelder lieblich

Yellow Tail
versch. Sorten,
je 0,75 l; 5,32/l

Merlot

fruchtig, reichhaltig,
geschmeidig

16-18° C

Fleischgerichte,
gegrillte Speisen

Australien

Yellow Tail Merlot

3,99

Vermentino

intensives, mediterranes
Bouquet

 
8-11° C

helle Fleischgerichte,
Geflügel, Eintopf, Käse

Italien

La Cala Vermentino

La Cala Vermentino Sardinien
0,75 l; 8,88/l 6,66

Doppio Passo
Primitivo
0,75 l; 7,40/l

5,55

100% Primitivo

weich, vollmundig

 
18-20° C

dunkles Fleisch,
kräftiger Käse

Italien

Doppio Passo Primitivo

The Original Steak Wine 
0,75 l; 5,32/l

Malbec

harmonische Säure,
ausgewogene Nuancen

16-18° C

Rindfleisch, Gegrilltes,
Scharfes+Würziges

Chile

The Original Steak Wine

3,99

MMchen
weiss/rosé,
je 0,20 l; 4,40/l

0,88
Kupferberg
Gold
versch. Sorten,
je 0,75 l;
3,72/l

1112
versch. Sorten,
je 0,75 l; 5,32/l

Sprizzero
versch. Sorten,
je 0,25 l + Pfand 0,25; 3,96/l

2,79

3,99

NEU

NEU

Spätburgunder

weich, sanft,
Bukett: dunkle Beeren

 
14-16° C

kräftiger Käse, Pasta, 
Rind und Wildgerichte

Deutschland

1112 Spätburgunder

0,99



Vodka
Boris Jelzin
37,5 Vol. %
0,70 l; 
7,84/l

Yeniceri Raki
45 Vol. %; 0,35 l; 22,83/l

7,99

Yeniceri Raki
45 Vol. %
0,70 l;
17,13/l

11,99

Captain Morgan
Spiced Gold,
35 Vol. %
je 0,70 l; 14,27/l

Berentzen Fun
15-18 Vol. %
versch. Sorten,
je 10x0,02 l; 
17,45/l

Captain Morgan&Cola/Mojito
10 Vol. %; 0,33 l + Pfand 0,25; 6,03/l

Bacardi
10 Vol. %; versch. Sorten,
 je 0,33 l + Pfand 0,25; 6,03/l

1,99

Larios 12
Premium Gin/Rosé, 37,5-40 Vol. %
je 0,75 l; 8,88/l

Jack Daniel`s
Whiskey
versch. Sorten,
35-40 Vol. %
je 0,70 l;
22,84/l

15,99

Cooley Irish Whiskey 
Collection
40 Vol. %
4x0,05 l; 64,95/l

Berliner Luft Strong
40 Vol. %; 0,70 l; 14,27/l

9,99
AKTIONSPACK

5,493,49

12,99

1,99

NEU

12,99

PRINGLES 190g
GRATIS

9,99

NEU



 POLNISCHE SPEZIALITÄTEN
Koneser
Karamell
Likör
18 Vol. %
0,50 l;
11,98/l

5,99
Zytniowka
Wodka
40 Vol. %
0,50 l; 
9,98/l

Zytniowka
32 Vol. %
versch. Sorten,
je 0,50 l; 
11,10/l

5,554,99

Soplica Wodka
40 Vol. %
0,50 l;
15,98/l

7,99

Soplica
32 Vol. %
versch. Sorten,
je 0,50 l;
15,98/l

7,99

ALLE ADRESSEN DER TRINK&SPARE-FILIALEN
FINDEN SIE UNTER: WWW.TRINK-UND-SPARE.DE
ÜBER 240x IN NRW!

• Didi Durstig, Bottrop, Im Fuhlenbrock 132-136
• Getränke Center El Charip, Düsseldorf, Gubenerstr. 59

• Getränke Geldermann, Geldern, Ringweg 100
• Catrins Getränke Quelle, Hünxe, Alte Dinslakener Str. 16
• Trink&Spare Güzeler, Krefeld, Nauenweg 44

• Trink&Spare Güzeler, Mönchengladbach, Am Gerstacker 166
• Getränke Henselder, Oberhausen, Rhenaniastr. 15-17

ALLE ANGEBOTE ERHALTEN SIE NICHT NUR IN UNSEREN TRINK&SPARE-FILIALEN, SONDERN AUCH BEI:

Fotos: Titelbild: ©doubleju, ©KariDesign
Hintergründe: ©Smileus; ©n_eri, ©Stockwerk-Fotodesign, ©miriam-dörr

 AKTION
/ TyskiePils

 
 

Tyskie Gronie/Lech
Polnisches Premium-Bier,
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,35/l

 
 
Teilnahmebedingungen: Teilnehmen darf jeder, der das 18. Lebens-
jahr vollendet hat. Ausgenommen sind Mitarbeiter der beteiligten 
Unternehmen sowie deren Angehörige und Gewinnspielvereine. Eine 
Barauszahlung des Gewinns ist nicht möglich. Der Rechtsweg ist aus-
geschlossen. Einsendeschluss ist der 25.6.18. Der Gewinner wird schrift-
lich oder telefonisch benachrichtigt. Ihre personenbezogenen Daten 
gemäß Bundesdatenschutzgesetz werden für die im Zusammenhang 
mit dieser Aktion erforderlichen Zwecke gespeichert.

JETZT TEILNEHMEN:

EINFACH
WWW.FACEBOOK.COM/
TRINKUNDSPARE LIKEN
ODER E-MAIL MIT BETREFF "TYSKIE" AN 
GEWINNSPIELE@TRINK-UND-SPARE.DE 
SENDEN.

Sobieski
40 Vol. %
0,70 l; 
11,41/l

7,99

Schauma
versch. Sorten,
je 400 ml;
3,23/l

1,290,88

Lay´s Chips
versch. Sorten, je 175 g;
5,66/kg

Löwensenf
versch. Sorten,
je 250 ml; 2,64/l

Sonnen
Bassermann
versch. Sorten,
je 400 ml; 2,20/l

Duny Einweggeschirr
versch. Sorten

Fa
Duschgel/
Deo-Spray,
versch. Sorten,
je 150-250 ml;
3,52-5,87/l

0,66

 

13,49

0,99

Trotz sorgfältiger Bevorratung können bestimmte Artikel schon nach kurzer Zeit ausverkauft sein. Daher gelten unsere Angebote nur solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Diese Preise gelten nur bei Direktabholung
im Getränkemarkt. Nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung.  KW24/2018 Trink&Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr

0,881,79


